序号 股东名称 认缴出资额（万元） 出资比例

1 詹海滔 2,027.3322 73.72%

2
珠海阿里巴马资产管理合伙企业

（有限合伙）
498.1678 18.12%

3 崔海志 105 3.82%

4 李俊可 64.5 2.35%

5 颜湘莲 55 2.00%

合计 2,750 100.00%

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人珠海阿巴马资产管理有限公司以及

其管理的私募证券投资基金不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节  权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动系信息披露义务人珠海阿巴马资产管理有限公司基于自身业

务需求，通过其管理的私募基金“珠海阿巴马资产管理有限公司-阿巴马万象益

新 54号私募证券投资基金”以大宗交易方式减持其持有的公司股份。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增持或减持上市公司股份的计划

截至本报告书签署日，除本报告书已披露的权益变动外，信息披露义务人在

未来 12个月内，不排除根据自身实际情况增持或减持其在上市公司拥有权益股

份的可能性。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照《公司法》

《证券法》《收购管理办法》《准则第 15号》等相关法律、法规要求，及时履

行相关信息披露义务。

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人珠海阿巴马资产管理有限公司通过“珠海

阿巴马资产管理有限公司-阿巴马万象益新 54 号私募证券投资基金”和“珠海阿

巴马资产管理有限公司-阿巴马万象益新 55号私募证券投资基金”合计持有公司

14,902,200 股，占公司总股本的 5.334961%。

本次权益变动后，信息披露义务人珠海阿巴马资产管理有限公司通过其管理

的上述私募基金产品合计持有公司 13,966,500 股，占公司总股本 4.999982%。

二、信息披露义务人本次权益变动的基本情况

2023 年 4 月 10 日，信息披露义务人通过其管理的旗下私募基金产品“珠海

阿巴马资产管理有限公司-阿巴马万象益新 54 号私募证券投资基金”以大宗交易

方式减持其持有的公司股份合计 935,700 股，占公司总股本的 0.334979%。具体

变动情况如下：

股东名称
减持方

式
减持期间

减持均价

（元）

减持股数

（股）

占总股本

比例

股份类

型

珠海阿巴马资产管

理有限公司-阿巴马

万象益新 54号私募

证券投资基金

大宗交

易

2023 年 4

月 10 日
11.73 935,700 0.334979%

人民币

普通股

三、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例
股数(股)

占总股本

比例

珠海阿巴马资

产管理有限公

司-阿巴马万象

益新 54 号私募

证券投资基金

合计持有股份 3,231,900 1.157014% 2,296,200 0.822036%

其中：无限售

条件股份
3,231,900 1.157014% 2,296,200 0.822036%

   有限售

条件股份
0 0.000000% 0 0.000000%

珠海阿巴马资

产管理有限公

司-阿巴马万象

合计持有股份 11,670,300 4.177947% 11,670,300 4.177947%

其中：无限售

条件股份
11,670,300 4.177947% 11,670,300 4.177947%

益新 55 号私募

证券投资基金

   有限售

条件股份
0 0.000000% 0 0.000000%

合计持有股份

合计持有股份 14,902,200 5.334961% 13,966,500 4.999982%

其中：无限售

条件股份
14,902,200 5.334961% 13,966,500 4.999982%

   有限售

条件股份
0 0.000000% 0 0.00%

四、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制

的情况

信息披露义务人珠海阿巴马资产管理有限公司通过“珠海阿巴马资产管理有

限公司-阿巴马万象益新 54号私募证券投资基金”和“珠海阿巴马资产管理有限

公司-阿巴马万象益新 55号私募证券投资基金”于 2022 年 5月 16 日至 2022 年

8月 26日期间以集中竞价交易和大宗交易方式合计增持公司股份14,902,200股，

占公司当时总股本的 5.32%。信息披露义务人在合计增持公司股份比例达到 5%

时，未立即停止增持。根据《证券法》《收购管理办法》等相关规定，违反规定

买入上市公司有表决权股份的，在买入后的三十六个月内，对该超过规定比例部

分的股份不得行使表决权。因此，信息披露义务人合计增持超过公司已发行有表

决权股份的 5%的部分股份，在买入后的 36个月内不得行使表决权，即对其持有

的公司 906,650 股股票不得行使表决权。

除上述情况之外，截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的公司股份

不存在被质押、冻结及其他权利限制的情形。

五、关于前次简式权益变动报告书情况

2022 年 8 月 31 日，公司披露了《简式权益变动报告书》、《关于披露简式

权益变动报告书的提示性公告》（公告编号：2022-077），信息披露义务人珠海

阿巴马资产管理有限公司通过其管理的私募基金产品以集中竞价交易和大宗交

易方式合计增持公司 14,902,200 股股份，占公司当时总股本的 5.32%。具体内

容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

六、本次权益变动的其他说明

本次权益变动不会导致上市公司的控股股东和实际控制人发生变化。本次权

益变动后，信息披露义务人通过私募基金产品合计持有公司 13,966,500 股，占